UniStreet – egyszerű,
költséghatékony
közvilágítási
lámpatest család
UniStreet
Az alacsony kezdeti beruházást igénylő, nagyon hatékony, LED-es UniStreet család
jelentős költségmegtakarítást nyújt a hagyományos utcai világítási megoldásokhoz
képest, és garantálja a rövid időn belüli teljes megtérülést. A többféle

31886700 BGP203 LED40/740 II DM DDF2 48/60A 590 mA
31913000 BGP203 LED40/740 II DW D9 48/60A 590 mA
Order Code Full Product Name A vezérlő árama
31922200 BGP203 LED40/740 II DW DDF2 48/60A 590 mA
31860700 BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A 500 mA
31869000 BGP203 LED50/740 I DM DDF2 48/60A 500 mA
31896600 BGP203 LED50/740 I DW D9 48/60A 500 mA
31905500 BGP203 LED50/740 I DW DDF2 48/60A 500 mA
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 500 mA
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A 500 mA
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 500 mA
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 500 mA
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 600 mA
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 600 mA
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 600 mA
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 600 mA
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 600 mA
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 600 mA
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 600 mA
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 600 mA
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 340 mA
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 350 mA
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 350 mA
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 445 mA
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 445 mA
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 440 mA
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 440 mA
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 320 mA
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 320 mA
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 440 mA
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 440 mA
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 610 mA
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 610 mA
37227200 BGP204 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37230200 BGP204 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A -
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A -
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
Általános információ (1/2)
Order Code
Full Product
Name

31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 4250 lm
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A 4250 lm
Order Code Full Product Name Kezdeti fényáram
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 4150 lm
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 4150 lm
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 5160 lm
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 5160 lm
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 5040 lm
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 5040 lm
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 5160 lm
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 5160 lm
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 5040 lm
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 5040 lm
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 1032 lm
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1376 lm
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1376 lm
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1720 lm
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1720 lm
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 2580 lm
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2580 lm
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 3825 lm
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3825 lm
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5100 lm
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5100 lm
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 6800 lm
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 6800 lm
37227200 BGP204 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A 12040 lm
37230200 BGP204 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12900 lm
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A 9350 lm
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A 11050 lm
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A 7221 lm
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A 14620 lm
Technikai adatok
Order Code Full Product Name
Sötét/világos fényáram
aránya
37254800 BGP203 LED32/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37255500 BGP203 LED32/740 I DM D9 48/60A 1,6
37256200 BGP203 LED32/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37257900 BGP203 LED32/740 II DM D9 48/60A 1,6
37258600 BGP203 LED36/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37259300 BGP203 LED36/740 I DM D9 48/60A 1,6
37260900 BGP203 LED36/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37261600 BGP203 LED36/740 II DM D9 48/60A 1,6
37262300 BGP203 LED52/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37263000 BGP203 LED52/740 I DM D9 48/60A 1,6
37264700 BGP203 LED52/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37265400 BGP203 LED52/740 II DM D9 48/60A 1,6
37266100 BGP203 LED68/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37267800 BGP203 LED68/740 I DM D9 48/60A 1,6
37268500 BGP203 LED68/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37269200 BGP203 LED68/740 II DM D9 48/60A 1,6
37270800 BGP203 LED72/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37271500 BGP203 LED72/740 I DM D9 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Sötét/világos fényáram
aránya
37272200 BGP203 LED72/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37273900 BGP203 LED72/740 II DM D9 48/60A 1,6
37278400 BGP203 LED117/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37279100 BGP203 LED117/740 I DM D9 48/60A 1,6
37280700 BGP203 LED117/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37281400 BGP203 LED117/740 II DM D9 48/60A 1,6
31865200 BGP203 LED12/740 I DM DDF2 48/60A 1,6

31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 1,6
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Sötét/világos fényáram
aránya
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 1,6
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 1,6
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 1,6
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 1,6
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 1,6
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 1,6
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
37227200 BGP204 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37230200 BGP204 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A -
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A -
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
UniStreet
© 2020 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyújt semmiféle képviseletet vagy garanciát az itt
szereplő információk pontosságáért vagy teljességéért, és nem vállal felelősséget semmilyen ezeken alapuló
intézkedésért. A dokumentumban található információk nem minősülnek kereskedelmi ajánlattételnek, és nem